
PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 1 – SKOKOVÉ DERBY
XXVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXV. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Ing. Dana Kuřitková Rozhodčí: Alena Vetíšková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 JOHN Přemysl, pprap. Murphy KŘP Jmk 02:02,07 0 0 0

2 HUSKOVÁ Markéta, pprap. Don Landos KŘP Zlín 02:02,44 0 0 0

3 THORPE Emma-Jo, Constable Concorde Anglie 01:56,94 0 0 0

4 BLAŽKOVÁ Vladimíra, prap. Aritéz KŘP Jmk 01:55,94 0 0 0

5 GRASSINGEROVÁ Dagmar, str. Generalissimus Finlandia MP Praha 02:05,44 0 0 0

6 ORSÁG Daniel, str. Sacramoso Bateria XI-23 MP Ostrava 02:06,91 0 0 0

7 ČERNÁ Klára, pprap. Garant KŘP Jmk 02:08,28 0 0 0

8 ŠEJSTAL Radek, nprap. Cézar KŘP Jmk 01:59,41 5 0 5

9 PAVLÍKOVÁ Martina, prap. Ing. Dak KŘP Jmk 02:01,47 5 0 5

10 ZGOLA Marián, kpt. Cortes Jumper Slovensko Košice 01:57,19 5 0 5

11 PROCHÁZKOVÁ Barbora, str. Ing. Twix MP Praha 02:03,40 5 0 5

12 SNYCERZ Rafal, Jr.Specialist Kaszmir MP Lodze Polsko 02:03,50 5 0 5

13 JELÍNKOVÁ Markéta, o.z. Cedr KŘP Jmk 01:53,84 5 0 5

14 ZEDNÍČEK Libor, str. Sacramoso Sabrina XIII-37 MP Ostrava 02:11,84 5 2 7

15 KOVANIČ Peter, npor. Corrado Slovensko Bratislava 01:55,10 10 0 10

16 KOLAŘÍKOVÁ Kristýna, pprap. Bc. Timor KŘP hl.m.Prahy 02:19,90 15 10 25

17 OČENÁŠ Atila, pprap. Nadal NF Slovensko Košice 02:48,98 20 39 59

18 NORTH Faye, Constable Magister Anglie 03:01,19 20 52 72

19 KRYSPÍNOVÁ Daniela, nstržm. Bc. Quentin KŘP Liberec 03:08,47 20 59 79

ŽAKOWIAK Robert, senior insp. Parys MP Lodze Polsko 00:00,00 500 0 500

SURGENTOVÁ Janka, npor. Bc. Titti Slovensko Bratislava 00:00,00 500 0 500

VISNEROVÁ Karolína, pprap. Iron Royal KŘP hl.m.Prahy 00:00,00 500 0 500

RAUCH Tamas, pol.captain Kevin Maďarsko 00:00,00 500 0 500

MALÁ Lucie, prap. Complito KŘP Zlín 00:00,00 500 0 500

KÁLLÓ Daniella, pol.com.ser.mjr. Hellax Maďarsko 00:00,00 500 0 500

DUMITRA Bogdan Daniel, OR-8 Jack Rumunsko 00:00,00 500 0 500

STEFAN Constantin Cátálin, OR-9 Jesica Rumunsko
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PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 2 – POLICEJNÍ PARKUR
XXVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXV. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Ing. Dana Kuřitková Rozhodčí: Alena Vetíšková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 ORSÁG Daniel, str. Sacramoso Bateria XI-23 MP Ostrava 01:41,31 5 0 5

2 ŠEJSTAL Radek, nprap. Cézar KŘP Jmk 02:01,71 5 0 5

3 HUSKOVÁ Markéta, pprap. Don Landos KŘP Zlín 02:10,82 5 0 5

4 BLAŽKOVÁ Vladimíra, prap. Aritéz KŘP Jmk 02:24,78 5 0 5

5 THORPE Emma-Jo, Constable Concorde Anglie 01:51,62 10 0 10

6 ČERNÁ Klára, pprap. Garant KŘP Jmk 01:58,06 10 0 10

7 JOHN Přemysl, pprap. Murphy KŘP Jmk 01:59,97 10 0 10

8 PAVLÍKOVÁ Martina, prap. Ing. Dak KŘP Jmk 02:17,72 10 0 10

9 JELÍNKOVÁ Markéta, o.z. Cedr KŘP Jmk 02:27,19 10 0 10

10 KOLAŘÍKOVÁ Kristýna, pprap. Bc. Timor KŘP hl.m.Prahy 01:50,88 15 0 15

11 NORTH Faye, Constable Magister Anglie 02:01,65 15 0 15

12 OČENÁŠ Atila, pprap. Nadal NF Slovensko Košice 02:21,06 25 0 25

13 VISNEROVÁ Karolína, pprap. Iron Royal KŘP hl.m.Prahy 02:22,65 25 0 25

14 SNYCERZ Rafal, Jr.Specialist Kaszmir MP Lodze Polsko 02:28,56 25 0 25

15 ZEDNÍČEK Libor, str. Sacramoso Sabrina XIII-37 MP Ostrava 02:13,21 40 0 40

16 PROCHÁZKOVÁ Barbora, str. Ing. Twix MP Praha 02:32,81 40 3 43

17 SURGENTOVÁ Janka, npor. Bc. Titti Slovensko Bratislava 02:21,06 50 0 50

18 KOVANIČ Peter, npor. Corrado Slovensko Bratislava 02:26,47 50 0 50

19 ZGOLA Marián, kpt. Cortes Jumper Slovensko Košice 02:16,65 55 0 55

20 GRASSINGEROVÁ Dagmar, str. Generalissimus Finlandia MP Praha 02:19,65 55 0 55

21 KÁLLÓ Daniella, pol.com.ser.mjr. Hellax Maďarsko 03:12,66 50 43 93

22 MALÁ Lucie, prap. Complito KŘP Zlín 03:21,82 45 52 97

23 RAUCH Tamas, pol.captain Kevin Maďarsko 03:32,56 90 63 153

24 KRYSPÍNOVÁ Daniela, nstržm. Bc. Quentin KŘP Liberec 03:37,37 130 68 198

25 ŽAKOWIAK Robert, senior insp. Parys MP Lodze Polsko 05:24,56 140 175 315

26 STEFAN Constantin Cátálin, OR-9 Jesica Rumunsko 04:05,84 245 96 341

27 DUMITRA Bogdan Daniel, OR-8 Jack Rumunsko 00:00,00 500 0 500
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
XXVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXV. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Ing. Dana Kuřitková Rozhodčí: Alena Vetíšková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 ORSÁG Daniel, str. Sacramoso Bateria XI-23 MP Ostrava 02:06,91 0 01:41,31 5 5

2 HUSKOVÁ Markéta, pprap. Don Landos KŘP Zlín 02:02,44 0 02:10,82 5 5

3 BLAŽKOVÁ Vladimíra, prap. Aritéz KŘP Jmk 01:55,94 0 02:24,78 5 5

4 THORPE Emma-Jo, Constable Concorde Anglie 01:56,94 0 01:51,62 10 10

5 ČERNÁ Klára, pprap. Garant KŘP Jmk 02:08,28 0 01:58,06 10 10

6 JOHN Přemysl, pprap. Murphy KŘP Jmk 02:02,07 0 01:59,97 10 10

7 ŠEJSTAL Radek, nprap. Cézar KŘP Jmk 01:59,41 5 02:01,71 5 10

8 PAVLÍKOVÁ Martina, prap. Ing. Dak KŘP Jmk 02:01,47 5 02:17,72 10 15

9 JELÍNKOVÁ Markéta, o.z. Cedr KŘP Jmk 01:53,84 5 02:27,19 10 15

10 SNYCERZ Rafal, Jr.Specialist Kaszmir MP Lodze Polsko 02:03,50 5 02:28,56 25 30

11 KOLAŘÍKOVÁ Kristýna, pprap. Bc. Timor KŘP hl.m.Prahy 02:19,90 25 01:50,88 15 40

12 ZEDNÍČEK Libor, str. Sacramoso Sabrina XIII-37 MP Ostrava 02:11,84 7 02:13,21 40 47

13 PROCHÁZKOVÁ Barbora, str. Ing. Twix MP Praha 02:03,40 5 02:32,81 43 48

14 GRASSINGEROVÁ Dagmar, str. Generalissimus Finlandia MP Praha 02:05,44 0 02:19,65 55 55

15 ZGOLA Marián, kpt. Cortes Jumper Slovensko Košice 01:57,19 5 02:16,65 55 60

16 KOVANIČ Peter, npor. Corrado Slovensko Bratislava 01:55,10 10 02:26,47 50 60

17 OČENÁŠ Atila, pprap. Nadal NF Slovensko Košice 02:48,98 59 02:21,06 25 84

18 NORTH Faye, Constable Magister Anglie 03:01,19 72 02:01,65 15 87

19 KRYSPÍNOVÁ Daniela, nstržm. Bc. Quentin KŘP Liberec 03:08,47 79 03:37,37 198 277

20 VISNEROVÁ Karolína, pprap. Iron Royal KŘP hl.m.Prahy 00:00,00 500 02:22,65 25 525

21 SURGENTOVÁ Janka, npor. Bc. Titti Slovensko Bratislava 00:00,00 500 02:21,06 50 550

22 KÁLLÓ Daniella, pol.com.ser.mjr. Hellax Maďarsko 00:00,00 500 03:12,66 93 593

23 MALÁ Lucie, prap. Complito KŘP Zlín 00:00,00 500 03:21,82 97 597

24 RAUCH Tamas, pol.captain Kevin Maďarsko 00:00,00 500 03:32,56 153 653

25 ŽAKOWIAK Robert, senior insp. Parys MP Lodze Polsko 00:00,00 500 05:24,56 315 815

26 DUMITRA Bogdan Daniel, OR-8 Jack Rumunsko 00:00,00 500 00:00,00 500 1000

Celkové 

pořadí
Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ

BODY
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
XXVI. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXV. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Ing. Dana Kuřitková Rozhodčí: Alena Vetíšková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 HUSKOVÁ Markéta, pprap. Don Landos KŘP Zlín 02:02,44 0 02:10,82 5 5

2 BLAŽKOVÁ Vladimíra, prap. Aritéz KŘP Jmk 01:55,94 0 02:24,78 5 5

3 ČERNÁ Klára, pprap. Garant KŘP Jmk 02:08,28 0 01:58,06 10 10

4 JOHN Přemysl, pprap. Murphy KŘP Jmk 02:02,07 0 01:59,97 10 10

5 ŠEJSTAL Radek, nprap. Cézar KŘP Jmk 01:59,41 5 02:01,71 5 10

6 PAVLÍKOVÁ Martina, prap. Ing. Dak KŘP Jmk 02:01,47 5 02:17,72 10 15

7 KOLAŘÍKOVÁ Kristýna, pprap. Bc. Timor KŘP hl.m.Prahy 02:19,90 25 01:50,88 15 40

8 KRYSPÍNOVÁ Daniela, nstržm. Bc. Quentin KŘP Liberec 03:08,47 79 03:37,37 198 277

9 VISNEROVÁ Karolína, pprap. Iron Royal KŘP hl.m.Prahy 00:00,00 500 02:22,65 25 525

10 MALÁ Lucie, prap. Complito KŘP Zlín 00:00,00 500 03:21,82 97 597

Celkové 

pořadí
Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ

BODY

 14. června 2025 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Panská lícha, Brno



VÝSLEDKOVÁ LISTINA VOLNÉ SOUTĚŽE

DUATLON

Hlavní rozhodčí: Ing. Dana Kuřitková Rozhodčí: Alena Vetíšková

Pořadí Jezdec Útvar Čas

1 ZGOLA Marián, kpt. Slovensko Košice 00:39,34

2 SNYCERZ Rafal, Jr.Specialist MP Lodze Polsko 00:40,25

3 KOVANIČ Peter, npor. Slovensko Bratislava 00:40,90

4 OČENÁŠ Atila, pprap. Slovensko Košice 00:41,34

5 ČERNÁ Klára, pprap. KŘP Jmk 00:41,56

6 ORSÁG Daniel, str. MP Ostrava 00:41,62

7 PAVLÍKOVÁ Martina, prap. Ing. KŘP Jmk 00:41,78

8 THORPE Emma-Jo, Constable Anglie 00:42,97

9 MALÁ Lucie, prap. KŘP Zlín 00:43,38

10 NORTH Faye, Constable Anglie 00:43,97

11 VISNEROVÁ Karolína, pprap. KŘP hl.m.Prahy 00:45,00

12 BLAŽKOVÁ Vladimíra, prap. KŘP Jmk 00:45,97
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